2.KLZ skupina ,,A*

¢.8/2012-13

Zpracoval: lvan Kulich

Zpravodaj 2.KLZ"A" ¢€.8/2012-13
Vysledky 8. kola:
Sokol Spotice - SK Zizkov Praha 7:1 3207-3114 (15:9) 17.11.
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - TJ Sparta Kutna Hora 6:2 3152-3028 (13:11) 17.11.
TJ Centropen Dacice - Sokol Kolin 7:1 3080-2987 (14,5:9,5)18.11.
TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Chynov 1.7 2972-3104 (7,5:16,5)17.11.
SKK Ji¢in B - TJ Lokomotiva Usti nad Labem 6:2 3067-2991 (17:7) 17.11.
Tabulka:
1. Sokol Sporice 8 7 0 1 51,0:13,0 118,5:73,5 3158 14
2. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 7 5 1 1 37,0:19,0 96,0:720 3062 11
3. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 8 5 0 3 35,0:29,0 96,0:96,0 3027 10
4. TJ Sokol Chynov 8 4 1 3 34,0:30,0 98,5:93,5 3087 9
5. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice 7 3 2 2 31,0:250 93,0:750 3047 8
6. SKK Ji¢in B 7 4 0 3 31,0:250 86,0:820 2993 8
7. TJ Centropen Dacice 7 3 1 3 26,0:30,0 76,5:91,5 3080 7
8. SK Zizkov Praha 7 21 4 22,0:34,0 80,0:880 3039 5
9. TJ Spartak Pelhiimov 7 21 4 20,0:36,0 68,0:100,0 2919 5
10. TJ Sparta Kutna Hora 7 1 0 6 17,0:39,0 72,0:96,0 2933 2
11. Sokol Kolin 7 0 1 6 16,0:40,0 75,5:925 3063 1
Sokol Spofice 3207 7:1 3114 SK Zizkov Praha
(15:9)
KARIZKOVA Jitina 528 2:2 559 BOSTICKA Lenka
AMBROVA Barbora 521  2:2 498 SEDLACKOVA Irini
NOCAROVA Miriam 548 31 511 SAILEROVA Anna
AMBROVA Katefina 524 31 487 MIZEROVA Hedvika
TAUERO\{A Lucie 552 31 540 CITOVA Lucie
RYBAROVA Renata 534 2:2 519 MASKOVA Blanka

rozhodéi: BERAN Martin  divaku:

10 wutkani trvalo: 3:00

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 3152 6:2 3028 TJ Sparta Kutna Hora
(13:11)
SKLIBOVA Jitka 559  4:0 485 ADAMCOVA Marie
SEIFERTOVA Iveta st. 465 04 509 RENKOVA Eva
HAKOVA Petra 499 04 588 BULICKOVA Jitka
KAANOVAllvana 539 31 510 BARBORoyA Hana
FLORIANOVA Jana 582 4.0 458 SUHAJOVA Klara
WAJSAROVA Monika 508 2:2 478 KOPECKA Ivana

rozhod¢éi: PATERKO Daniel

divaku: 8 wutkani trvalo: 3:10
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TJ Centropen Dadice 3080 7:1 2987 Sokol Kolin

(14,5:9,5)
KOPECNA Michaela 532 22 528 DEJDOVA Kristyna
MARKOVA Pavlina 534 22 513 HOLCMANOVA Zuzana
ZABRANSKA Veronika 485 2,515 466 MORAVCOVA Magda
KOVAROVA Jindra 526 22 506 DEJDOVA Zdetika
MATULOVA Simona 482 22 488 MORAVCOVA Michaela
STIBICHOVA Eva 521  4:0 486 KOHOUTOVA Vlasta

rozhod&i: BUCEK Miloslav  divaki: 12 utkani trvalo: 3:15

TJ Spartak Pelhfimov 2972 1:7 3104 TJ Sokol Chynov

(7,5:16,5)
POHANOVA Zdenka 509 22 505 CIZLEROVA Miroslava
VYTISKOVA Zdetika 499 1:3 508 TAKACOVA Jana
DUSKOVA Kristina 505 1:3 543 ONDREJOVA Sarka
VYTISKOVA Jozefina 461 2:2 470 NAVAROVA Véra
SKOTAKOVA Petra 491 014 555 KOTOROVA Dita
LANDKAMEROVA Ludmila 507 1,5:25 523 KOVANDOVA Alena

rozhodé&i: FRIDRICHOVSKY Zdengk divaki: 23 utkani trvalo: 3:00

SKK Jiégin B 3067 6:2 2991 Lokomotiva Usti nad Labem

(17:7)
PORTYSOVA Nikola 515 4.0 470 BORUTOVA Marcela
SEDIVA Alena 517 31 512 BALZEROVA Jana
HERCIKOVA Monika 529 4.0 476 JANDIKOVA Eva
DANISOVA Martina 472 22 475 STOLBOVA Martina
TOMASKOVA Lenka 524  1:3 553 ODSTRCILOVA Tereza
TOMASKOVA Martina 510 31 505 TILICKOVA Zuzana

rozhodé&i: KRIZ Pavel divaki: 18 wutkani trvalo: 3:10

Starty nahradnic:

3. start: KARIZKOVA Jitina (Spotice, 01694), SUHAJOVA Klara (K. Hora, 22099)
2. start: SEIFERTOVA Iveta st. (Jablonec, 22456)

Tabulka celkem:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby
1. Spoftice 8 7 0 1 51,0130 (1185:73,5) 3158 14 2139 1019 34,6
2. Jablonec 7 5 1 1 37,0190 (96,0:72,0) 3062 11 2094 969 36,3
3. Lok. Usti n/L. 8 5 0 3 350:29,0 (96,0:96,0) 3027 10 2085 942 489
4. Chynov 8 4 1 3 340300 (985935 3087 9 2103 984 36,0
5. Lok. C.B. 7 3 2 2 31,0:250 (93,0:75,00 3047 8 2067 980 36,8
6. Jicin BB 7 4 0 3 31,0250 (86,0:82,0)0 2993 8 2060 933 464
7. Dacice 7 3 1 3 260300 (76,5915) 3080 7 2115 965 424
8. Zizkov 7 2 1 4 220:340 (80,0:88,00 3039 5 2080 959 434
9. Pelhtimov 7 2 1 4 200360 (6801000 2919 5 2035 884 545
10. K. Hora 7 1 0 6 17,0:39,0 (72,0:96,0) 2933 2 2027 906 48,3
11. Sok. Kolin 7 0 1 6 16,0:400  (75,5:925) 3063 1 2095 969 44,7
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Tabulka doma:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér body  maximum minimum
1. Spotice 5 5 0 0 36040 (81,0:39,0) 3218 10 | 3309 3149
2. Lok. Usti n/L. 6 5 0 1 320160 (80,0:64,00 3041 10 | 3109 2985
3. Jablonec 4 4 0 0 24080 (56,0:40,0) 3172 8 | 3213 3149
4. Lok. C.B. 4 3 1 0 220100 (57,0:39,00 3019 7 | 3073 2942
5. Chynov 4 3 1 0 220100 (545415 3272 7 | 3304 3208
6. Dacice 5 3 1 1 250150 (60,5:59,5) 3033 7 | 3080 3012
7. Ji¢in BB 4 3 0 1 21,0110 (54,0142,00 3050 6 | 3084 3022
8. Pelhtimov 5 2 1 2 180220 (56,5635 2998 5 | 3038 2949
9. K. Hora 3 1 0 2 100140 (32,0:140,00 2950 2 | 3053 2898
Tabulka venku:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér body maximum minimum
1. Zizkov 7 2 1 4 220340 (80,0:88,00 3039 5 | 3114 2952
2. Spofice 3 2 0 1 150090 (37,5:345) 3138 4 | 3276 3037
3. Jablonec 3 11 1 1301110 (40,0:32,00 3026 3 | 3142 2963
4. Ji¢tin BB 3 1 0 2 100140 (32,0:140,00 2974 2 | 3081 2849
5. Chynov 4 1 0 3 1201200 (44,0:52,00 3041 2 | 3104 2977
6. Lok. C.B. 3 01 2 9,0:150 (36,0:36,0) 3056 1 | 3084 3029
7. Sok. Kolin 7 0 1 6 16,0400 (755925 3063 1 | 3286 2935
8. Lok. Usti n/L. 2 0 0 2 3,0:113,0 (16,0:32,00 3020 O | 3049 2991
9. Pelhfimov 2 0 0 2 2,0:140 (11,5:36,5) 2879 0O | 2885 2873
0. Dagice 2 0 0 2 1,0:150  (16,0:32,0) 3103 0 | 3162 3044
1. K. Hora 4 0 0 4 7,0:250  (40,0:56,0) 2929 0 | 3028 2834
Poradi jednotlivkyn:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. RYBAROVA Renata Spoftice 541,1 3609 180,2 25 4/4  (596)
2. KOVANDOVA Alena Chynov 540,7 361,4 1793 44 5/5  (569)
3. BULICKOVA Jitka K. Hora 540,0 3622 1778 37 5/5  (588)
4. TAUEROVA Lucie Spotice 538,0 3619 1762 43 4/4  (615)
5. ODSTRCILOVA Tereza Lok. Usti n/L. 537,1 3609 1762 35 2/3  (553)
6. FLORIANOVA Jana Jablonec 5342 3556 1786 11 4/4  (582)
7. SLEZACKOVA Véra Lok. Usti n/L. 532,8 358,7 1742 48 2/3  (555)
8. KOTKOVA Milada Lok. C.B. 530,3 346,8 1835 26 4/4  (556)
9. PROCHAZKOVA Valerie Dacice 528,2 3620 1662 55 3/3  (563)
10. BOSTICKA Lenka Zizkov 5274 3531 1743 46 7/7  (559)
11. TOMASKOVA Martina Ji¢in BB 526,3 3620 1643 45 4/4  (539)
12. KOTOROVA Dita Chynov 526,1 3518 1743 52 5/5 (567)
13. AMBROVA Katefina Spotice 5258 3559 169,9 58 4/4  (554)
14. TOMASKOVA Lenka Ji¢in BB 5240 3532 1708 38 4/4  (568)
15. CAMPULOVA Alena Lok. C.B. 523,7 3602 1635 76 3/4  (540)
16. KOVAROVA Jindra Dacice 5236 357,2 1664 43 3/3  (538)
17. WAJSAROVA Monika Jablonec 5236 3598 1638 65 3/4  (547)
18. MORAVCOVA Michaela Sok. Kolin 523,6 3569 166,7 53 7/7  (594)
19. JINDROVA Jitka Spotice 522,0 350,3 171,7 51 4/4  (551)
20. CITOVA Lucie Zizkov 518,9 3479 1710 50 7/7  (548)
21. AMBROVA Barbora Spofice 518,7 3524 1662 7,1 3/4 (554)
22. VYTISKOVA Zdetika Pelhtimov 517,6 3578 159,8 68 2/3  (559)
23. TILICKOVA Zuzana Lok. Usti n/L. 517,10 3549 1622 49 3/3  (553)
24, KULOVA Veronika Lok. C.B. 516,8 3443 1725 38 4/4 (537)
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KOPECNA Michaela
ONDREJOVA Sarka
DEJDOVA Zdetika
SEDLACKOVA Irini
HAKOVA Petra
DEJDOVA Kristyna
MATULOVA Simona
BALZEROVA Jana
NOCAROVA Miriam
KOHOUTOVA Vlasta
NAVAROVA Véra
SKLIBOVA Jitka
MARKOVA Pavlina
HOLCMANOVA Zuzana
KAANOVA Ivana
SAILEROVA Anna
TAKACOVA Jana
STRUPLOVA Zdena
RENKOVA Eva
ZABRANSKA Veronika

VONDRUSOVA Miroslava

MORAVCOVA Magda
SKOTAKOVA Petra
POHANOVA Zdenka
JANDIKOVA Eva
CIZLEROVA Miroslava

LANDKAMEROVA Ludmila

SEDIVA Alena
MIZEROVA Hedvika
KRALOVA Dagmar
PORTYSOVA Nikola
SEIFERTOVA Iveta ml.
SAMALOVA Helena
BORUTOVA Marcela
ADAMCOVA Marie
DUSKOVA Kristina
KATZOVA Katefina
BARBOROVA Hana
KOPECKA Ivana
SIMKOVA Jana
HERCIKOVA Monika
STOLBOVA Martina
LIBERSKA Martina
POHANOVA Veronika
KARIZKOVA Jifina
SYKOVA Olga
SLAVIKOVA Lucie
CERNA Jana
STIBICHOVA Eva
MASKOVA Blanka
SLAVIKOVA Markéta
DANISOVA Martina
KRiZOVA Daniela
CIHAKOVA Lucie
KAMENIKOVA Aneta
SUHAJOVA Klara
MORAVKOVA Marie
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Dacice
Chynov
Sok. Kolin
Zizkov
Jablonec
Sok. Kolin
Dacice

Lok. Usti n/L.

Spofice
Sok. Kolin
Chynov
Jablonec
Dacice
Sok. Kolin
Jablonec
Zizkov
Chynov
Lok. C.B.
K. Hora
Dacice
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Pelhifimov
Pelhifimov

Lok. Usti n/L.

Chynov
Pelhfimov
Jicin BB
Zizkov
Lok. C.B.
Jicin BB
Jablonec
Jicin BB

Lok. Usti n/L.

K. Hora
Pelhifimov
Zizkov

K. Hora
K. Hora
Lok. C.B.
Jicin BB

Lok. Usti n/L.

K. Hora
Pelhfimov
Spotice
Jablonec
Jicin BB
Spotice
Dacice
Zizkov
Sok. Kolin
Ji¢in B B
Spotice

Lok. Usti n/L.

Dacice
K. Hora
Jicin BB

516,1
515,0
514,4
513,6
512,8
511,7
511,6
511,2
510,1
508,7
508,6
508,2
506,6
506,6
505,8
502,6
502,1
501,3
500,9
500,3
499,4
499,0
496,6
496,1
495,6
495,0
494,9
490,5
4894
489,3
485,0
483,0
481,8
4815
481,0
481,0
478,7
478,7
475,5
474.8
473,8
471,8
468,9
464,2
535,8
530,5
525,0
517,0
516,0
512,8
505,0
504,0
499,0
492,8
468,0
463,8
463,0

354,7
352,1
348,4
350,4
341,0
347,7
353,0
342,3
352,4
351,8
348,7
351,8
338,3
344,0
347,1
348,3
343,8
344,2
3479
354,1
344,1
347,1
342,1
335,5
3475
345,4
339,5
343,9
345,2
334,0
329,3
343,0
332,4
3515
329,9
341,8
334,2
335,4
328,7
330,5
323,6
328,7
330,4
334,7
3718
361,3
368,0
354,0
353,0
354,8
342,0
354,3
355,0
340,8
343,0
322,5
308,0
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161,4
162,9
166,0
163,2
171,8
164,0
158,6
168,9
157,7
156,8
160,0
156,4
168,3
162,6
158,7
154,3
158,3
157,1
153,0
146,2
155,3
151,9
154,5
160,6
148,1
149,6
155,3
146,6
144,2
155,3
155,7
140,0
149,3
130,0
151,1
139,2
144,5
143,3
146,8
144,3
150,3
1431
138,5
129,6
164,0
169,3
157,0
163,0
163,0
158,0
163,0
149,8
1440
152,0
125,0
141,3
155,0

9,3
8,2
6,7
5,2
4.4
8,3
7,0
4,9
75
8,2
4,9
7.2
5,3
7.7
4,9
7.1
5,3
6,8
6,5
10,5
73
9,0
6,8
6,7
10,9
8,1
7,0
9,3
11,8
11,0
9,0
10,3
9,9
17,0
7.9
12,3
11,3
9,9
8,8
6,7
10,1
11,4
10,6
11,6
11,3
7.0
5,0
14,0
6,0
73
5,0
78
6,0
7.4
12,0
11,0
12,0

3/3
5/5
717
5/7
414
717
3/3
3/3
414
6/7
5/5
414
3/3
717
414
717
5/5
414
5/5
3/3
414
717
3/3
3/3
3/3
5/5
3/3
414
5/7
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
415
3/3
6/7
5/5
5/5
3/4
3/4
3/3
415
3/3
2/4
2/4
1/4
1/4
1/3
417
1/7
2/4
1/4
1/3
1/3
2/5
1/4

(541)
(582)
(536)
(559)
(563)
(547)
(542)
(529)
(548)
(561)
(579)
(559)
(564)
(539)
(539)
(550)
(576)
(522)
(528)
(554)
(515)
(545)
(515)
(528)
(536)
(558)
(520)
(531)
(510)
(532)
(515)
(509)
(522)
(493)
(507)
(529)
(493)
(513)
(537)
(497)
(529)
(525)
(491)
(488)
(542)
(552)
(525)
(517)
(521)
(534)
(505)
(533)
(499)
(509)
(468)
(494)
(463)
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SEIFERTOVA Iveta st.
VYBI’RALO\/A Eva
VYTISKOVA Jozefina

Zisk bodu pro druzstvo:

©O~N®U A WNE

jméno hrace

. TOMASKOVA Martina
. FLORIANOVA Jana

. RYBAROVA Renata

. TAUEROVA Lucie

KOVANDOVA Alena
KULOVA Veronika
AMBROVA Katefina

. AMBROVA Barbora

. BULICKOVA Jitka

. TOMASKOVA Lenka
. KAANOVA Ivana

. BOSTICKA Lenka

. MORAVCOVA Michaela
. BALZEROVA Jana

. NAVAROVA Véra

. TILICKOVA Zuzana

. WAJSAROVA Monika
. JINDROVA Jitka

. ODSTRCILOVA Tereza
. VYTISKOVA Zdeiika

. KOTKOVA Milada

. SKLIBOVA Jitka

. HAKOVA Petra

. RENKOVA Eva

. MARKOVA Pavlina

. CITOVA Lucie

. KOPECNA Michaela

. SKOTAKOVA Petra

. ONDREJOVA Sarka

. TAKACOVA Jana

. JANDIKOVA Eva

. NOCAROVA Miriam

. SAMALOVA Helena

. CAMPULOVA Alena

. KOVAROVA Jindra

. STOLBOV A Martina

. STRUPLOVA Zdena

. DUSKOVA Kcristina

. MATULOVA Simona

. SAILEROVA Anna

. POHANOVA Zdenka

. DEJDOVA Zdeiika

. STIBICHOVA Eva

. KARIZKOVA Jitina

. SEIFERTOVA Iveta ml.
. MASKOVA Blanka

. SLEZACKOVA Véra

. PROCHAZKOVA Valerie
. SEDLACKOVA Irini

. CIHAKOVA Lucie

¢.8/2012-13

Jablonec
Dacice
Pelhfimov

druzstvo
Ji¢cin BB
Jablonec
Sporice
Spofice
Chynov
Lok. C.B.
Spofice
Spoftice
K. Hora
Jicin BB
Jablonec
Zizkov
Sok. Kolin

Lok. Usti n/L.

Chynov

Lok. Usti n/L.

Jablonec
Spofice

Lok. Usti n/L.

Pelhifimov
Lok. C.B.
Jablonec
Jablonec
K. Hora
Dacice
Zizkov
Dacice
Pelhifimov
Chynov
Chynov

Lok. Usti n/L.

Spofice
Jicin BB
Lok. C.B.
Dacice

Lok. Usti n/L.

Lok. C.B.
Pelhfimov
Dacice
Zizkov
Pelhfimov
Sok. Kolin
Dacice
Spotice
Jablonec
Zizkov

Lok. Usti n/L.

Dacice
Zizkov

Lok. Usti n/L.

462,0
455,5
446,0

body
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

T e T e T T T T T e T

330,0 1320 155
330,0 1255 13,0
320,0 126,0 155

zapasy

7

-
8
8
8
7
8
5
7
7
7
7
7
8
8
8
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
5
6
6
6
7
7
7
7
7
7
2
3
3
4
4
4
5
5
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v %
(100%)
(100%)

(88%)
(88%)
(88%)
(86%)
(75%)
(100%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(63%)
(63%)
(63%)
(67%)
(67%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(57%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(60%)
(50%)
(50%)
(50%)
(43%)
(43%)
(43%)
(43%)
(43%)
(43%)
(100%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(40%)
(40%)

214

1/3

1/3
dil¢i body  sety
20,5 / 28
20,0 / 28
20,5 / 32
20,0 / 32
20,0 / 32
20,0 / 28
20,5 / 32
14,0 / 20
20,0 / 28
17,0 / 28
17,0 / 28
16,5 / 28
145 | 28
18,0 / 32
15,5 / 32
15,5 / 32
16,0 / 24
16,0 / 24
19,0 / 28
16,0 / 27
16,0 / 28
16,0 / 28
15,0 / 28
15,0 / 28
145 [ 28
14,0 / 28
13,0 / 28
11,0 / 28
19,0 / 32
18,0 / 32
16,5 / 32
145 | 32
10,5 / 20
13,0 / 24
125 / 24
9,0 / 24
18,0 / 28
170 / 28
135 / 28
13,0 / 28
125 / 28
115 / 28
70/ 8
8,0 /12
6,0 / 12
10,5 / 16
9,0 / 16
6,5 / 16
10,0 / 20
8,0 /20

(465)
(459)
(461)

v %
(73%)
(71%)
(64%)
(63%)
(63%)
(71%)
(64%)
(70%)
(71%)
(61%)
(61%)
(59%)
(52%)
(56%)
(48%)
(48%)
(67%)
(67%)
(68%)
(59%)
(57%)
(57%)
(54%)
(54%)
(52%)
(50%)
(46%)
(39%)
(59%)
(56%)
(52%)
(45%)
(53%)
(54%)
(52%)
(38%)
(64%)
(61%)
(48%)
(46%)
(45%)
(41%)
(88%)
(67%)
(50%)
(66%)
(56%)
(41%)
(50%)
(40%)
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51. ADAMCOVA Marie K. Hora
52. KOHOUTOVA Vlasta Sok. Kolin
53. HERCIKOVA Monika Ji¢tin BB
54. ZABRANSKA Veronika Dacice
55. DEJDOVA Kristyna Sok. Kolin
56. MORAVCOVA Magda Sok. Kolin
57. KOPECKA Ivana K. Hora
58. HOLCMANOVA Zuzana Sok. Kolin
59. BARBOROVA Hana K. Hora
60. SEDIVA Alena Ji¢in BB
61. KOTOROVA Dita Chynov
62. CIZLEROVA Miroslava Chynov
63. KRIZOVA Daniela Spofice
64. SLAVIKOVA Lucie Ji¢in BB
65. CERNA Jana Spofice
66. KRALOVA Dagmar Lok. C.B.
67. DANISOVA Martina Ji¢cin BB
68. PORTYSOVA Nikola Jitin BB
69. SYKOVA Olga Jablonec
70. SIMKOVA Jana Lok. C.B.
71. MIZEROVA Hedvika Zizkov
72. VONDRUSOVA Miroslava  Lok. C.B.
73. KLIMCAKOVA Lenka K. Hora
74. CONKOVA Michaela Zizkov
75. SLAVIKOVA Markéta Sok. Kolin
76. KAMENIKOVA Aneta Dacice
77. MORAVKOVA Marie Jitin BB
78. VYTISKOVA Jozefina Pelhfimov
79. VYBIRALOVA Eva Dacice
80. BORUTOVA Marcela Lok. Usti n/L.
81. SEIFERTOVA Iveta st. Jablonec
82. SUHAJOVA Klara K. Hora
83. LIBERSKA Martina K. Hora
84. POHANOVA Veronika Pelhfimov
85. KATZOVA Katefina Zizkov
86. LANDKAMEROVA Ludmila Pelhfimov

Primeéry na kuzelnach:

©CONOUTAWN

kuzelna

. Kk Loko Tabor, 1-4

. TJ Bizuterie Jablonec n/N., 1-4
. Kuzelky Podbotany, 1-4

. Spartak Pelhfimov, 1-4

SKK Ji¢in, 1-4

. Centropen Dacice, 1-4

. Loko Usti n/L., 1-4

. TJ Sparta Kutna Hora, 1-4

. Loko Ceské Budg¢jovice, 1-4

Nejlepsi vykony na kuzelnach:

Dacice

Lok.

3080

C.B. 3056

8. kolo
5. kolo

prumér
3220
3081
3071
3026
3018
3014
3000
2994
2941

plné
2161

2090
2126
2067
2065
2071
2064
2062
2033

dorazka

1060
991
945
959
954
943
936
932
908

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

~N NN NN NN NN -~~~

chyby
34,8
38,0
43,9
42,6
44,3
41,9
43,1
47,6
48,9

Centropen Dacdice, 1-4

MARKOVA Pavlina
MATULOVA Simona

Zpracoval: lvan Kulich

(40%)
(33%)
(33%)
(33%)
(29%)
(29%)
(29%)
(29%)
(29%)
(29%)
(25%)
(25%)
(100%)
(100%)
(100%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(25%)
(20%)
(17%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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vykon na hrace
(536,7)
(513,5)
(511,9)
(504,3)
(503,0)
(502,3)
(499,9)
(498,9)
(490,1)

Dacice
Dacice

6,0
10,5
10,5

7,5
14,5
12,5
11,0
11,0
10,0

9,5
14,0
12,0

3,0

3,0

2,0

8,0

8,0

6,0

50
10,0

9,0

8,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

3,0

1,0

1,0

1,0

2,0

7,0

2,5

6,0

6,0

~

22
24
24
24
28
28
28
28
28
28
32
32

~N NN NN NN - - =~
(I
N

564
542

(27%)
(44%)
(44%)
(31%)
(52%)
(45%)
(39%)
(39%)
(36%)
(34%)
(44%)
(38%)
(75%)
(75%)
(50%)
(53%)
(50%)
(43%)
(42%)
(53%)
(41%)
(33%)
(50%)
(50%)
(25%)
(25%)
(17%)
(33%)
(13%)
(13%)
(13%)
(17%)
(35%)
(13%)
(25%)
(21%)

3. kolo
5. kolo



2.KLZ skupina ,,A*

Zizkov
Dacice
Dacice
Dacice
Dacice
Sok. Kolin
K. Hora
Jablonec

Chynov
Chynov
Sok. Kolin
Chynov
Spofice
Chynov
Dacice
Zizkov

Spofice
Spofice
Spofice
Spofice
Spoftice
Sok. Kolin
Zizkov

Lok. Usti n/L.

Dacice
Pelhiimov

Lok. C.B.
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Zizkov
Chynov
Lok. C.B.
Jicin BB
K. Hora

Jablonec

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Lok. C.B.

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Zizkov

Lok. Usti n/L.

Sok. Kolin

Spofice

3054
3028
3024
3019
3012
2987
2979
2973

3304
3295
3286
3279
3276
3208
3162
3105

3309
3245
3207
3180
3149
3117
3114
3049
3044
2885

3073
3031
3030
3025
2977
2942
2849
2834

3142
3109
3091
3084
3030
3020
3013
3012
2985
2972

3101
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¢.8/2012-13

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo

KOPECNA Michaela
BOSTICKA Lenka
BULICKOVA Jitka
MARKOVA Pavlina
MASKOVA Blanka
KOPECNA Michaela
KOPECNA Michaela
DEJDOVA Kristyna

Kk Loko Tabor, 1-4

MORAVCOVA Michaela
ONDREJOVA Sarka
NAVAROVA Véra
TAKACOVA Jana
TAUEROVA Lucie
KOVANDOVA Alena
KOTOROVA Dita
KOTOROVA Dita

KuzZelky Podborany, 1-4

TAUEROVA Lucie
RYBAROVA Renata
TAUEROVA Lucie
RYBAROVA Renata
PROCHAZKOVA Valerie
BOSTICKA Lenka
AMBROVA Barbora
AMBROVA Katefina
TAUEROVA Lucie
JINDROVA Jitka

Loko Ceské Budgjovice, 1-4

SEDLACKOVA Irini
KOTKOVA Milada
KOTKOVA Milada
KOVANDOVA Alena
CAMPULOVA Alena
KULOVA Veronika
KULOVA Veronika
BOSTICKA Lenka

Loko Ustin/L., 1-4

SLEZACKOVA Véra
TILICKOVA Zuzana
ODSTRCILOVA Tereza
ODSTRCILOVA Tereza
FLORIANOVA Jana
KOTKOVA Milada
CITOVA Lucie
TILICKOVA Zuzana
ODSTRCILOVA Tereza
BULICKOVA Jitka

SKK Jigin, 1-4
TOMASKOVA Lenka

Zpracoval: lvan Kulich

Dacice
Zizkov

K. Hora
Dacice
Zizkov
Dacice
Dacice
Sok. Kolin

Sok. Kolin
Chynov
Chynov
Chynov
Sporice
Chynov
Chynov
Chynov

Sporice
Spofice
Sporice
Sporice
Dacice
Zizkov
Sporice
Sporice
Spofice
Sporice

Zizkov
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Chynov
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Zizkov

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Jablonec
Lok. C.B.
Zizkov

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

K. Hora

Jicin BB

541
538
537
534
534
532
528
528

594
582
579
576
575
569
567
564

615
596
567
564
563
559
554
554
552
551

559
556
549
543
540
537
533
528

555
553
552
548
543
542
542
542
539
537

559
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo



2.KLZ skupina ,,A*

¢.8/2012-13

Zpracoval: lvan Kulich

Ji¢in BB 3084 1.kolo ODSTRCILOVA Tereza Lok. Usti n/L. 553 8. kolo
Ji¢in BB 3067 8. kolo SAILEROVA Anna Zizkov 550 1. kolo
Jicin BB 3028 5. kolo AMBROVA Katefina Spoftice 539 3. kolo
Jicin BB 3022 3. kolo TOMASKOVA Martina Ji¢in BB 539 3. kolo
Zizkov 3014 1.kolo AMBROVA Barbora Spofice 536 3. kolo
Lok. Usti n/L. 2991 8. kolo SEDIVA Alena Ji¢in BB 531 1.kolo
Sok. Kolin 2935 5. kolo HERCIKOVA Monika Ji¢in BB 529 8. kolo
Spartak Pelhfimov, 1-4
Chynov 3104 8.kolo TOMASKOVA Lenka Ji¢in BB 568 6. kolo
Ji¢in B B 3081 6. kolo VYTISKOVA Zdeiika Pelhfimov 559 1. kolo
Pelhfimov 3038 1. kolo VYTISKOVA Zdenka Pelhfimov 555 3. kolo
Lok. C.B. 3029 1.kolo KOTOROVA Dita Chynov 555 8. kolo
Pelhiimov 3027 4. kolo VYTISKOVA Zdeiika Pelhfimov 551 4. kolo
Pelhiimov 3005 3. kolo ONDREJOVA Sarka Chynov 543 8. kolo
Sok. Kolin 2981 4. kolo DANISOVA Martina Jicin BB 533 6. kolo
Pelhtimov 2972 8. kolo KRALOVA Dagmar Lok. C.B. 532 1. kolo
Jablonec 2963 3. kolo KOTKOVA Milada Lok. C.B. 532 1. kolo
Pelhtimov 2949 6. kolo TOMASKOVA Martina Jicin BB 532 6. kolo
TJ Bizuterie Jablonec n/N., 1-4
Jablonec 3213 6. kolo BULICKOVA Jitka K. Hora 588 8. kolo
Jablonec 3173 2. kolo FLORIANOVA Jana Jablonec 582 8. kolo
Sok. Kolin 3166 2. kolo MORAVCOVA Michaela Sok. Kolin 568 2. kolo
Jablonec 3152 8. kolo HAKOVA Petra Jablonec 563 2. kolo
Jablonec 3149 4. kolo FLORIANOVA Jana Jablonec 562 4. kolo
Chynov 3049 6. kolo HAKOVA Petra Jablonec 561 6. kolo
K. Hora 3028 8. kolo SKLIBOVA Jitka Jablonec 559 8. kolo
Ji¢cin BB 2991 4. kolo FLORIANOVA Jana Jablonec 552 6. kolo
TJ Sparta Kutna Hora, 1-4
K. Hora 3053 2. kolo KOVANDOVA Alena Chynov 547  2.kolo
Spotice 3037 7. kolo BULICKOVA lJitka K. Hora 537 2.kolo
Chynov 3035 2.kolo KOPECKA Ivana K. Hora 537 2. kolo
Zizkov 2952 5. kolo RYBAROVA Renata Spofice 536 7. kolo
K. Hora 2900 5. kolo RENKOVA Eva K. Hora 528 2. kolo
K. Hora 2898 7. kolo KOTOROVA Dita Chynov 519 2. kolo
NejblizSi zapasy:
9. kolo
24.11.12 so 14:00 TJ Sokol Chynov - SKK Ji¢in B Smazik
24.11.12 so 10:00 TJ Centropen Dacice - TJ Spartak Pelhfimov Bucek
24.11.12 so 13:30 TJ Sparta Kutna Hora - Sokol Kolin 5 Dus
24.11.12 so 10:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - SK Zizkov Praha Paterko
24.11.12 so 13:00 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - Sokol Sporice Blaha



